
 
UCHWAŁA NR LIX/307/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 30 maja 2023 roku 

 
w sprawie: zmiany budżetu na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze 

zmianami), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 171.640,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10.000,00 zł, 
 -zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 161.640,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 171.640,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł, 

 -zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 161.640,00 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

• Po stronie dochodów           43.373.579,52 zł 
 -dochody bieżące                  37.873.939,52 zł 

 -dochody majątkowe               5.499.640,00 zł 
 

• Po stronie wydatków        48.815.448,07 zł 
                            -wydatki bieżące              38.381.053,51 zł 

-wydatki majątkowe             10.434.394,56 zł 
 

§ 4 

 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział", 60016 

"Drogi publiczne gminne" o kwotę 48.000,00 zł z zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej ulica 

Malownicza, Wiosenna, Letnia w Gryfowie Śląskim. 
 

 Zwiększa się plan dochodów o kwotę 98.018,00 zł oraz plan wydatków o kwotę 

121.080,00 zł w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 "Drogi publiczne gminne"  z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 

1. Budowa aktywnego przejścia dla pieszych z doświetleniem lampami typu LED zasilanymi 
energią słoneczną, przy obiekcie OSP, w kierunku do Przychodni POZ, przy ulicy 

Floriańskiej w Gryfowie Śląskim - 36.900,00 zł. 

2.Budowa sygnalizacji przejścia dla pieszych z doświetleniem lampami typu LED zasilanymi 

energią słoneczną, przy obiekcie Żłobka Miejskiego, przy ulicy Floriańskiej w Gryfowie 

Śląskim - 73.725,00 zł. 

3.Opracowanie dokumentacji projektowej zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sygnalizacji 

świetlnej przejścia dla pieszych i nowego przejścia aktywnego dla pieszych przy ulicy 

Floriańskiej, oświetlenia zewnętrznego typu LED zasilanego energią słoneczną przy ulicy 

Panoramicznej i ulicy Letniej oraz szlabanu wjazdowego na parking przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w Gryfowie Śląskim” - 10.455,00 zł. 

 Zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.604,00 zł oraz plan wydatków o kwotę 

14.760,00 zł w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80101 "Szkoły podstawowe" z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Budowa automatycznego szlabanu 

wjazdowego/wyjazdowego na/z placu parkingowego przy SP nr 1 w Gryfowie Śląskim" 
 

 Zwiększa się plan dochodów o kwotę 53.018,00 zł oraz plan wydatków o kwotę 

73.800,00 zł w dziale 900"Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdział 90015 

"Oświetlenie ulic, placów i dróg" z przeznaczeniem na zadania pn. "Budowa oświetlenia 

zewnętrznego typu LED zasilanego energią słoneczną – 8 szt. lamp solarnych, przy ulicy 

Panoramicznej (7szt.) i ulicy Letniej (1 szt.). 
 

W/w środki dotyczą pomocy finansowej otrzymanej w formie dotacji celowej z budżetu 

Województwa Dolnośląskiego w wysokości 161.640,00 zł w ramach konkursu pn. "Dolnośląski 

Fundusz Pomocy Rozwojowej 2023" -  (Uchwała nr LIII/1117/23 Sejmiku Województwa 

Dolnośląskiego z dnia 20 kwietnia 2023 roku). 

 
 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 75412 "Ochotnicze straże pożarne" o kwotę 10.000,00 zł 

z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowych w Ochotniczej Straży Pożarnej w Młyńsku 

i na dofinansowanie bieżącej działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w Uboczu (pomoc 

finansowa otrzymana z Powiatu Lwóweckiego). 
 

Sporządził: Marek Kurec 
 

 

 

 
 

 

 


